ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMARUÍ

1 ª ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PMI Nº 007/2021

O município de Imaruí torna público para conhecimentos dos interessados, que foi
realizada correção no edital de licitação do pregão eletrônico PMI Nº 007/2021, que
tem como objeto o registro de preço para eventual aquisição de dentes e lâminas,
conforme segue:

1- No anexo I – Termo de Referência, item 3.1, a planilha itens, quantitativos e valores
estimados passa a vigorar com a seguinte redação:

Os demais itens permanecem inalterados.

Tendo em vista que as alterações afetarão na formulação das propostas por parte dos
licitantes, fica estabelecido novo prazos: Data de recebimento das propostas e
documentação: até o dia 22/06/2021 às 08h15min. Data de Início da sessão pública
online: 22/06/2021 as 08h16min. Em consonância com o art. 21, § 4, da lei federal
8.666/93, permanecendo inalterados os demais dispositivos esposados no instrumento
convocatório. O edital poderá ser obtido no site www.imarui.sc.gov.br ou www.portal

Item UNID Descrição
Q

td
e

. O
b

ra
s

E
m

p
re

s
a
 A

E
m

p
re

s
a
 B

E
m

p
re

s
a
 C

E
m

p
re

s
a
 D

V. Unitário
Máximo

V. Total

1 UN
DENTE PARA ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA JCB200

60 250,00 370,00 0,00 330,00 316,67 R$ 19.000,20

2 UN
DENTES LATERAIS PARA
RETRO JCB 3C

18 230,00 248,00 295,00 296,00 267,25 R$ 4.810,50

3 UN DENTE PARA RETRO JCB 3C 30 100,00 110,00 125,00 145,00 120,00 R$ 3.600,00

4 UN
DENTE PARA RETRO NEW
HOLLAND LB 90/LB 110

30 100,00 110,00 105,00 145,00 115,00 R$ 3.450,00

5 UN
PARAFUSO PARA DENTE 5/8 X
2½ COM PORCA

500 7,00 6,00 6,00 11,00 7,50 R$ 3.750,00

6 UN
PARAFUSO PARA DENTE 3/4 X
2 ¾ COM PORCA

500 10,00 10,00 6,00 14,00 10,00 R$ 5.000,00

7 UN
LAMINA  DE 15 FUROS CURVA
¾ ESP LARG 8 POL 5D9559

30 1.200,00 1.370,00 1.495,00 1.250,00 1.328,75 R$ 39.862,50

8 UN
LAMINA DE 13 FUROS CURVA
¾ ESP LARG 8 POL 5D9558

73 950,00 990,00 1.300,00 1.120,00 1.090,00 R$ 79.570,00

9 UN
LAMINA DE 13 FUROS RETA ¾
ESP LARG 8 POL 5J6970

40 950,00 1.250,00 0,00 2.640,00 1.613,33 R$ 64.533,20

10 UN
LAMINA DE 10 FUROS CASE
2,10 MTS 185506A1

30 2.500,00 1.350,00 1.200,00 2.870,00 1.980,00 R$ 59.400,00

11 UN
LAMINA DE 10 FUROS CASE
2,39 MTS 112946A1

30 2.500,00 1.970,00 1.545,00 2.920,00 2.233,75 R$ 67.012,50

12 UN
PARAFUSO PARA LÂMINA 5/8
X 2 ¼ COM PORCA

500 7,00 5,00 6,00 11,00 7,25 R$ 3.625,00

13 UN
PARAFUSO PARA LÂMINA 3/4
X 2 ½ COM PORCA

500 10,00 10,00 6,00 14,00 10,00 R$ 5.000,00

http://www.imarui.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMARUÍ

decompraspublicas.com.br. As dúvidas e informações podem ser obtidas junto ao
setor de licitações da prefeitura de Imaruí, através do telefone 48 36430213, ou pelo
e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br.

Imaruí, 08 de junho de 2021.

Patrick Correa
Prefeito Municipal